
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2020 года № 165

Об отчете, об исполнении бюджета 
муниципального образования «Вельское» 

за I квартал 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ и Положения 
«О бюджетном процессе в МО «Вельское», утвержденного решением Совета 
депутатов МО «Вельское» от 17.06.2008 года №266, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Вельское» за I квартал 
2020 года:

- по доходам бюджета в соответствии с приложением №1 к настоящему 
постановлению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета в соответствии с 
приложением №2 к настоящему постановлению;
- по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 
РФ в соответствии с приложением №3 к настоящему постановлению;
- по расходам в разрезе распорядителей средств бюджета в соответствии с 
приложением № 4 к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования




